
 

 
Passa Sete/RS, Quarta – feira, 04 de Dezembro de 2024 – Edição 571 – Lei 1.620/2019 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 195/2024, para 

contratar as empresas ESSOR SEGUROS S.A, no valor total de R$ 1.663,69, GENTE SEGURADORA 

S.A, no valor total de R$ 2.614,01 e MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A, no valor total de R$ 1.490,86, 

visando a prestação de serviços de seguros para veículos da Secretaria Municipal da Saúde, com base 

no Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                             Passa  Sete,  28 de novembro de 2024. 

 

                                                                          Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                               Prefeito Municipal 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 196/2024, para 

contratar a EMPRESA DE TRANSPORTES COLETIVOS PANTZ LTDA, visando a prestação de serviços 

de transporte de alunos para viagem de estudo do Programa União faz a Vida em Porto Alegre e 

Viamão, no dia 06 de dezembro de 2024, no valor total de R$ 3.250,00 (três mil e duzentos e cinquenta 

reais), com base no Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                              Passa  Sete, 28 de novembro de 2024. 

 

                                                                          Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                               Prefeito Municipal 

 
 

RATIFICAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 197/2024, para 

aquisição da empresa JF TERRAPLANAGEM E MINERAÇÃO LTDA, de brita, para manutenção das 

estradas do Município, no valor total de R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais), com base no Art. 75, 

inciso VIII, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                               Passa  Sete, 29 de novembro de 2024. 

 

                                                                          Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                               Prefeito Municipal 

 

 

 

                               1 / 2



 

 
Passa Sete/RS, Quarta – feira, 04 de Dezembro de 2024 – Edição 571 – Lei 1.620/2019 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2024 - RP 

 

O MUNICIPIO DE PASSA SETE/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que 

às 10:00 horas, do dia 13 de dezembro de 2024, no Centro Administrativo, estará recebendo propostas 

de registro de preços para serviços de limpeza e manutenção de áreas verdes, corte de grama e roçada. 

Mais informações pelo telefone 51 9 9988 0754, ou pelo site www.passasete. rs.gov.br.                                 

 

                                                               Passa  Sete, 02 de dezembro de 2024. 

 

                                                                          Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                               Prefeito Municipal 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2024 - RP 

 

O MUNICIPIO DE PASSA SETE/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que 

às 14:00 horas, do dia 17 de dezembro de 2024, no Centro Administrativo, estará recebendo propostas 

de registro de preços para prestação de serviços e fornecimento de peças para manutenção de veículos 

e máquinas. Mais informações pelo telefone 51 9 9988 0754, ou pelo site www.passasete. rs.gov.br.                                 

 

                                                               Passa  Sete, 04 de dezembro de 2024. 

 

                                                                          Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                               Prefeito Municipal 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-12-04T17:46:40-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




